



ΚΑΤΑΧΩΡΙΣΤΕΑ ΣΤΟ ΚΗΜΔΗΣ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΔΗΜΟΣ ΦΙΛΟΘΕΗΣ - ΨΥΧΙΚΟΥ
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ
ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ
Ταχ. Διεύθυνση : Μαραθωνοδρόμου 95
Ταχ. Κώδικας : 154 52 Ψυχικό
Κωδικός NUTS : EL301
Πληροφορίες : Άννα Ορτεντζάτου
Τηλέφωνο : 213-2014712
Email : a.ortentzatos@0177.syzefxis.gov.gr

Α Π Ο Φ Α Σ Η

Θέμα: Απευθείας ανάθεση της προμήθειας με τίτλο: "Προμήθεια Ξύλινων κατασκευών και ξυλείας"

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΦΙΛΟΘΕΗΣ-ΨΥΧΙΚΟΥ

Έχοντας υπ' όψιν

1. Τις κατωτέρω διατάξεις όπως τροποποιήθηκαν και ισχύουν:
 - i. Του άρθρου 58 του Ν. 3852/2010.
 - ii. Του άρθρου 118 του Ν.4412/2016.
 - iii. Της παρ. 4 του άρθρου 209 του Ν. 3463/2006.
 - iv. Του Ν.4555/2018 (Α'133) «Μεταρρύθμιση του θεσμικού πλαισίου της Τοπικής Αυτοδιοίκησης - Εμβάθυνση της Δημοκρατίας - Ενίσχυση της Συμμετοχής - Βελτίωση της οικονομικής και αναπτυξιακής λειτουργίας των Ο.Τ.Α. [Πρόγραμμα «ΚΛΕΙΣΘΕΝΗΣ Ι»] -Ρυθμίσεις για τον εκσυγχρονισμό του πλαισίου οργάνωσης και λειτουργίας των ΦΟΔΣΑ - Ρυθμίσεις για την αποτελεσματικότερη, ταχύτερη και ενιαία άσκηση των αρμοδιοτήτων σχετικά με την απονομή ιθαγένειας και την πολιτογράφηση - Λοιπές διατάξεις αρμοδιότητας Υπουργείου Εσωτερικών και άλλες διατάξεις».
2. Την ανάγκη προμήθειας ξύλινων κατασκευών κοινόχρηστων χώρων και λοιπών ξύλινων υλικών για κατασκευές, συντηρήσεις και επισκευές για την κάλυψη των αναγκών του Δήμου.
3. Τη με αριθμό 35/2023 μελέτη της Διεύθυνσης Τεχνικών Υπηρεσιών του Δήμου που καταχωρήθηκε στο Κεντρικό Ηλεκτρονικό Μητρώο Δημοσίων Συμβάσεων ως πρωτογενές αίτημα (ΑΔΑΜ: 23REQ013087578).
4. Τη με αριθμό 714/2023 απόφαση ανάληψης υποχρέωσης πολυετούς δαπάνης (ΑΑΥΠΟΛ), με ΑΔΑ: 9ΡΛΛΩΗ8-ΙΡΧ με την οποία διατέθηκε πίστωση ποσού 15.100,00 € σε βάρος του ΚΑ 30.6662.0004 του προϋπολογισμού εξόδων του Δήμου του οικονομικού έτους 2023 με τίτλο: "Προμήθεια ξύλινων κατασκευών και ξυλείας" και καταχωρήθηκε στο Κεντρικό Ηλεκτρονικό Μητρώο Δημοσίων Συμβάσεων ως έγκριση του πρωτογενούς αιτήματος με ΑΔΑΜ: 23REQ013398243. Το υπόλοιπο συμβατικό ποσό θα βαρύνει τους αντίστοιχους ΚΑ του προϋπολογισμού εξόδων των οικονομικών ετών 2024 & 2025.



Δήμος Φιλοθέης-Ψυχικού
Μέλος του Ευρωπαϊκού Δικτύου Υγιών Πόλεων

5. Τη με αριθμό πρωτ.14793/13-09-2023 πρόσκληση Δημάρχου για υποβολή προσφοράς με ΑΔΑΜ: 23PROC013406283(άρθρο 120 του Ν.4412/2016) .
6. Τη με αριθμό πρωτ.15007/18-09-2023 υποβληθείσα προσφορά.

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ε Ι

Α. Εγκρίνει τη με αριθμό 35/2023 τεχνική έκθεση της Διεύθυνσης Τεχνικών Υπηρεσιών, για την εκτέλεση της προμήθειας με τίτλο: “Προμήθεια ξύλινων κατασκευών και ξυλείας” (CPV 44191000-5), εκτιμώμενης αξίας 26.746,44 ευρώ χωρίς Φ.Π.Α.

Β. Την απευθείας ανάθεση της ανωτέρω προμήθειας στον οικονομικό φορέα με την επωνυμία: Α ΣΑΧΛΟΣ TIMBERSA ΙΚΕ με Α.Φ.Μ: 998993260, Δ.Ο.Υ : ΑΓΙΩΝ ΑΝΑΡΓΥΡΩΝ, Διεύθυνση : Λεωφόρος Καραμανλή 190, Τ.Κ. 13678, Αχαρνές, τηλ.: 210-2460171, e-mail: info@timbersa.gr, σύμφωνα με τη με αριθμό 35/2023 τεχνική έκθεση της Δ/σης Τεχνικών Υπηρεσιών και την οικονομική προσφορά του, μέχρι του ποσού των 26.465,44 ευρώ, χωρίς Φ.Π.Α δηλαδή του συνολικού ποσού των 32.817,15 ευρώ συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α 24%.

Τα προς προμήθεια είδη περιγράφονται στον πίνακα που ακολουθεί:

Α/Α	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙΔΟΥΣ	ΜΟΝΑΔΑ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ	ΔΑΠΑΝΗ
1	ΓΩΝΙΑ ΣΚΕΠΗΣ 10x10x8 cm κίτρινη	τεμ.	15	1,00	15,00
2	ΓΩΝΙΑ ΣΚΕΠΗΣ 9x9x6,5 cm κίτρινη	τεμ.	15	0,50	7,50
3	ΚΑΔΡΟΝΙ ΔΙΑΣΤΑΣΕΩΝ 35-50 x35-70 mm και μήκους 4 m	m ³	0,5	490,00	245,00
4	ΚΑΛΑΜΩΤΗ ΜΑΣΙΦ Φ8-12 2,00x3,00 m ΜΕ ΓΑΛΒΑΝΙΖΕ ΣΥΡΜΑ	τεμ.	20	34,00	680,00
5	ΚΟΝΤΡΑ ΠΛΑΚΕ ΣΥΜΗΔΑ 250X125X6,50 mm	m ³	0,2	2125,00	425,00
6	ΚΟΝΤΡΑ ΠΛΑΚΕ ΣΥΜΗΔΑ 250X125X9 mm	m ³	0,3	1830,00	549,00
7	ΚΟΝΤΡΑ ΠΛΑΚΕ ΣΥΜΗΔΑ 250X125X12 mm	m ³	0,4	1830,00	732,00
8	ΚΟΝΤΡΑ ΠΛΑΚΕ ΣΥΜΗΔΑ 250X125X15 mm	m ³	0,5	1600,00	800,00
9	ΚΟΝΤΡΑ ΠΛΑΚΕ ΣΥΜΗΔΑ 250X125X21 mm	m ³	0,7	1600,00	1.120,00
10	ΚΟΝΤΡΑ ΠΛΑΚΕ ΣΥΜΗΔΑ 250X125X30 mm	m ³	0,4	1720,00	688,00
11	ΜΑΔΕΡΙ 4,8 x250 mm μήκους 4m	m ³	0,3	500,00	150,00



12	MDF ΤΕΜΑΧΙΣΜΕΝΟ 305X122X16 mm	m ²	20	9,80	196,00
13	MDF ΓΥΜΝΟ 305X122X19 mm	m ²	12	11,70	140,40
14	ΜΕΛΑΜΙΝΗ ΛΕΥΚΗ ΠΑΧΟΥΣ 8 mm	m ²	20	14,00	280,00
15	ΜΕΛΑΜΙΝΗ ΕΓΧΡΩΜΗ 8 mm	m ²	25	14,30	357,50
16	ΜΕΛΑΜΙΝΗ ΤΕΜΑΧΙΣΜΕΝΗ ΛΕΥΚΗ, 16 mm	m ²	15	14,30	214,50
17	ΜΕΛΑΜΙΝΗ ΤΕΜΑΧΙΣΜΕΝΗ ΕΓΧΡΩΜΗ 16 mm	m ²	30	17,70	531,00
18	ΜΕΛΑΜΙΝΗ ΛΕΥΚΗ ΠΑΧΟΥΣ 18mm	m ²	25	14,80	370,00
19	ΜΕΛΑΜΙΝΗ ΕΓΧΡΩΜΗ ΠΑΧΟΥΣ 18mm	m ²	22	17,70	389,40
20	ΜΕΛΑΜΙΝΗ ΕΓΧΡΩΜΗ ΠΑΧΟΥΣ 25 mm	m ²	13	18,90	245,70
21	ΜΕΝΤΕΣΕΣ ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΥ ΤΥΠΟΥ ferrari	τεμ.	100	1,40	140,00
22	ΜΙΣΟΞΥΛΟ Φ8 ΜΗΚΟΥΣ 3,00m	τεμ.	30	6,00	180,00
23	ΝΟΒΟΠΑΝΟΒΙΔΑ 35 x16 mm (κουτί των 1000 τεμ)	κουτί	25	5,70	142,50
24	ΝΟΒΟΠΑΝΟΒΙΔΑ 35 x50 mm (κουτί των 1000 τεμαχίων)	κουτί	20	11,00	220,00
25	ΠΑΓΚΟΣ ΠΑΧΟΥΣ 3X60X420	m	20	28,00	560,00
26	ΠΑΣΣΑΛΟΣ ΣΤΡΟΓΓΥΛΟΣ Φ8 X 4 m	τεμ.	20	15,00	300,00
27	ΠΕΡΙΦΡΑΞΗ ΠΕΡΤΕΡΙΩΝ ΑΠ'Ο ΜΙΣΟΞΥΛΟ Φ7 (ρόλ μπαρ) ύψους 30 cm, μήκους 2m	τεμ.	10	13,40	134,00
28	ΠΕΡΙΦΡΑΞΗ ΠΕΡΤΕΡΙΩΝ ΑΠ'Ο ΜΙΣΟΞΥΛΟ Φ7 (ρόλ μπαρ) ύψους 40 cm, μήκους 2m	τεμ.	12	17,40	208,80
29	ΚΑΦΑΣΩΤΟ ΑΠ'Ο ΞΥΛΟ ΜΑΣΙΦ ΠΕΥΚΟ ΔΙΑΤΟΜΗΣ 180 cm x 180 cm	τεμ.	15	82,00	1.230,00
30	ΠΗΧΑΚΙ ΣΟΥΗΔΙΚΟ 2x2 cm	m	10	0,70	7,00
31	ΠΗΧΑΚΙ ΣΟΥΗΔΙΚΟ 2x4 cm	m	13	1,20	15,60

32	ΠΗΧΑΚΙ ΣΟΥΗΔΙΚΟ 2x3 cm	m	17	1,00	17,00
33	ΠΟΔΙΑ INOX 72 cm	τεμ.	22	8,20	180,40
34	ΠΟΜΟΛΟ ΧΡΥΣΟ MAT	τεμ.	4	17,50	70,00
35	ΠΟΡΤΑ MDF ΓΥΜΝΟ, ΜΕ ΚΑΣΑ ΣΟΥΗΔΙΚΗ ΠΑΧΟΥΣ 13cm (65-80x 2,20 m)	τεμ.	10	150,00	1.500,00
36	ΠΡΕΒΑΖΙ ΣΟΥΗΔΙΚΟ 5αρι	m	12	1,40	16,80
37	ΠΡΕΒΑΖΙ ΣΟΥΗΔΙΚΟ 6αρι	m	14	1,60	22,40
38	ΠΕΡΙΘΩΡΙΟ ΤΑΙΝΙΑ ΑΠΟ PVC 2x22 ΈΓΧΡΩΜΟ	m	15	1,50	22,50
39	PVC 02x028	m	12	1,80	21,60
40	PVC 04x28 ΛΕΥΚΟ Ή ΈΓΧΡΩΜΟ	m	14	1,30	18,20
41	ΡΑΜΠΟΤΕ ΔΙΑΣΤΑΣΕΩΝ 0,9x1,4x92 cm	m ²	5	9,50	47,50
42	ΣΟΥΗΔΙΚΟ ΞΥΛΟ 5 x 15 cm μήκους 2,30-4,50 m	m ³	10	600,00	5.800,00
43	ΣΟΥΗΔΙΚΟ ΞΥΛΟ 5 x 10 cm μήκους 2,20-4,50 m	m ³	0,65	600,00	377,00
44	ΣΟΥΗΔΙΚΟ ΞΥΛΟ 6,3 x 15 cm μήκους 2,30-4,50 m	m ³	1,2	600,00	696,00
45	ΣΟΥΗΔΙΚΟ ΞΥΛΟ 7,50 x 15 cm μήκους 2,30-4,50m	m ³	0,9	600,00	522,00
46	ΣΟΥΗΔΙΚΟ ΞΥΛΟ ΔΙΑΣΤΑΣΕΩΝ 80x15 mm μήκους 4,90 m	m ³	0,8	600,00	464,00
47	ΣΤΗΡΙΓΜΑΤΑ ΡΑΦΙΩΝ 40 mm ΝΙΚΕΛ MAT	τεμ.	92	0,22	20,24
48	ΤΑΒΛΑ ΠΛΑΝΙΣΜΕΝΗ 22X125	m ³	0,5	600,00	290,00
49	ΤΕΛΕΙΩΜΑ ΠΑΓΚΟΥ 3cm	τεμ.	15	5,50	82,50
50	ΤΕΜΑΧΙΣΜΟΣ ΕΠΙΦΑΝΕΙΩΝ	τεμ.	22	0,80	17,60
51	ΧΑΡΤΟΣΜΑΛΤΙΝΗ 4 mm (πλάτη)	m ²	2	2,90	5,80
52	Διάφορα ομοειδή ξύλινα υλικά και ξύλινες κατασκευές με έκπτωση	τεμ.	1	5000,00	5.000,00
ΣΥΝΟΛΟ ΔΑΠΑΝΗΣ:					26.465,44
Φ.Π.Α 24%:					6.351,71
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ:					32.817,15



Γ. Η δαπάνη που προκαλείται από την συγκεκριμένη ανάθεση θα καλυφθεί από ιδίους πόρους, στον προϋπολογισμό εξόδων του τρέχοντος έτους, έχει εγγραφεί η σχετική πίστωση, η οποία θα βαρύνει τον ΚΑ 30.6662.0004 και έχει εκδοθεί η σχετική απόφαση ανάληψης υποχρέωσης. Το υπόλοιπο συμβατικό ποσό θα βαρύνει τον αντίστοιχο ΚΑ του προϋπολογισμού εξόδων των οικονομικών ετών 2024 & 2025.

Δ. Η διάρκεια εκτέλεσης της προμήθειας ορίζεται σε **δύο (2) έτη** από την ημερομηνία ανάρτησης του υπογεγραμμένου από τα συμβαλλόμενα μέρη, συμφωνητικού στο ΚΗΜΔΗΣ (με βάση το άρθρο 38, παρ.7 του Ν.4412/2016).

Ε. Η πληρωμή του συμβατικού ποσού θα γίνει με την έκδοση ενταλμάτων πληρωμής, μετά την υποβολή από τον προμηθευτή ισόποσων εξοφλητικών τιμολογίων.

ΣΤ. Στη σύμβαση που θα συναφθεί θα αναφερθούν ειδικότεροι όροι για την ορθή, απρόσκοπτη και σύμφωνα με τις τεχνικές προδιαγραφές εκτέλεση της προμήθειας.

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΦΙΛΟΘΕΗΣ-ΨΥΧΙΚΟΥ

ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΓΑΛΑΝΗΣ



Δήμος Φιλοθέης-Ψυχικού
Μέλος του Ευρωπαϊκού Δικτύου Υγιών Πόλεων